
                                                                                                                                                                                                                                                                                              

UCHWAŁA NR 71/228/2012 

 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

 

z dnia 28 lutego 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

             Na podstawie  art. 257 pkt  3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240, z późn. zm.),  Zarząd Powiatu w 

Myśliborzu uchwala, co następuje: 

  

 

     §1.  Zmniejsza się wydatki  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok     o kwotę 1.650,40  
zadania własne                  o kwotę     1.650,40 

w dziale 854 –EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę  1.650,40 
w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   o kwotę   1.650,40  

 

     §2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok        o kwotę  1.650,40  
zadania własne       o kwotę   1.650,40   

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę  1.650,40 
w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  o kwotę  1.650,40 

 

     §3.  Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem  

            

     §4.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu 

 

     §5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

    Przewodniczący Zarządu  

     Arkadiusz Mazepa 

 

  
1. Andrzej Potyra  - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

  

  
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych  zmian dokonuje się na podstawie  wniosku:   

      Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji w Starostwie     

Powiatowym w Myśliborzu o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków           

w kwocie 1.650,40 w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze. 

       Projekt: „Adaptacja pomieszczeń na pokoje dla wychowanków w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Renicach”.    

Po przeprowadzonej analizie sprawozdania finansowego z realizacji zadania 

publicznego pn.: „Bezpieczna i przyjazna szkoła. Wsparcie działalności młodzieżowych 

ośrodków wychowawczych w zakresie tworzenia warunków umożliwiających 

terminową realizację postanowień sądów dla tymczasowego umieszczenia nieletnich     

w MOW – poprawa skuteczności wykonywania orzeczeń sądowych”, 

współfinansowany przez Ministerstwo Edukacji Narodowej za niekwalifikowany 

uznano wydatek w kwocie 1.562,40 zł, gdyż przekroczono więcej niż o 10% wartości 

pozycji kosztorysu nr 3 „tapczany” bez zgody zleceniodawcy. W związku z powyższym 

należy dokonać zwrotu środków finansowych do Ministerstwa Edukacji Narodowej     

w Warszawie w kwocie 1.562,40 zł wraz należnymi odsetkami w wysokości 88,00 zł.



              Załącznik  

              do Uchwały Nr 71/228/2012 

              Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

              z dnia 28 lutego  2012 roku 

 

Zmiany  w planie  finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian  

Zmniejsza   się wydatki  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 r.                                                             
zadania własne    1.650,40 

Starostwo Powiatowe 

 w Myśliborzu 

854   EDUKACYJNA  OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

1.650,40 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1.650,40 

 4270 Zakup usług remontowych 1.650,40 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok                                                             
zadania  własne                                                                                                                                                        1.650,40     

Starostwo  Powiatowe 

w Myśliborzu 

854   EDUKACYJNA  OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

1.650,40 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  

1.650,40 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie                  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych    

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1.562,40 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie                  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych    

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

88,00 

 


